ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16 de Setembro de 2021

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, munidos de documento

de identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

     CRONOGRAMA – 22/09/2021  ÀS  10H  - CUIDADOR – ÁREA EDUCACIONAL

FLAVIA ARAUJO DE MORAES NEVES

ALINE DE OLIVEIRA ROSA DA SILVA

ROSIMAR CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DOS ANJOS

JOCIELLEN PAULA DE ALMEIDA

SUELI DE MORAES ANASTACIO BUENO

ALESSANDRA DE FREITAS MATTOS PIRES

TATIANE RODRIGUES MACÁRIO

LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA

KELLY CAMPOS DOS REIS GAMA

JOYCE SILVA RIBEIRO DA ROCHA

ANA LÍVIA LAZARO ANTONIO

SANDRA DE OLIVEIRA SOUZA

GISELE APARECIDA BRAZ DA SILVA

JAQUELINE MARIA MACHADO

LILIAN APARECIDA VIEIRA

MAGALI IZIDIO LEANDRO

ANA LÚCIA DE SOUSA

MIQUELÂNGELA DA SILVA REIS ALVES

DENISE MENDES PEREIRA

IVANA LESSA DE OLIVEIRA

JESSICA DOS SANTOS BERTOLINO

MARIA IZABEL ASSUMPÇÃO

JULIANA DO NASCIMENTO CALDEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16 de Setembro de 2021

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

BIANCA SILVARES FEIO

JAQUELINE VIEIRA DA SILVA

WANESSA RODRIGUES GONÇALVES

NATHÁLIA DOMINGOS DE CARVALHO

ROSANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

CHANAZIS CRISTINA SILVA DE FREITAS

DANILA DA SILVA DUARTE FARIA

ANA JAQUELINE DOS SANTOS

MARGARETE SIMÕES FERREIRA NOVAIS

FLÁVIA CRISTINA BATISTA

CRISTIANE DA SILVA

MARIA LUISA GOULART DARIS

ÉRICA RANIERE DA SILVA BREDO

LIDIANE LAÇALVIA PEREIRA

GABRIELLE FONTANA

GIANNY DE SOUSA FURTADO PEREIRA

CARLA GONÇALVES DE OLIVEIRA